

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ Δ.Π.Χ.Α.

<i>(Ποσά σε Ευρώ)</i>	31.12.2021	31.12.2020
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Μη Κυκλοφορούντα Στοιχεία Ενεργητικού		
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	18.630.344,57	17.515.071,03
Δικαιώματα χρήσης περιουσιακών στοιχείων	303.206,91	330.061,05
Επενδύσεις σε λοιπές επιχειρήσεις	320.734,00	320.734,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	6.000,00	0,00
	19.260.285,48	18.165.866,08
Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία		
Αποθέματα	5.997.469,18	5.593.744,47
Προκαταβολές για αποθέματα	1.972.511,66	1.632.396,69
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	4.052.826,57	2.923.715,50
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	449.605,14	691.053,53
	12.472.412,55	10.840.910,19
Σύνολο Ενεργητικού	31.732.698,03	29.006.776,26
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
Ίδια Κεφάλαια		
Μετοχικό κεφάλαιο	5.858.580,00	5.858.580,00
Αποθεματικά	7.439.492,04	7.439.492,04
Αποτελέσματα εις νέον	(2.818.823,81)	(2.331.898,98)
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων	10.479.248,23	10.966.173,06
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	8.015.208,61	6.618.332,79
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις από μισθώσεις	119.776,62	174.964,96
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	2.362.283,34	2.558.741,22
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	72.979,44	72.979,44
Επιχορηγήσεις	390.657,22	417.488,51
Σύνολο μακροπροθέσμων υποχρεώσεων	10.960.905,23	9.842.506,92
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	5.520.811,21	3.841.602,77
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	4.688.685,40	4.272.639,92
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	83.047,97	83.853,59
Σύνολο Βραχυπροθέσμων Υποχρεώσεων	10.292.544,58	8.198.096,28
Σύνολο Υποχρεώσεων	21.253.449,81	18.040.603,20
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων	31.732.698,03	29.006.776,26

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ Δ.Π.Χ.Α.

<i>(Ποσά σε Ευρώ)</i>	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Πωλήσεις	17.193.104,49	15.619.231,71
Κόστος πωληθέντων	<u>(15.149.003,25)</u>	<u>(13.464.286,26)</u>
Μικτά κέρδη	<u>2.044.101,24</u>	<u>2.154.945,45</u>
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	173.809,54	204.393,22
Έξοδα διάθεσης	(1.859.126,17)	(1.432.916,28)
Έξοδα διοίκησης	(424.626,84)	(431.048,10)
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	<u>(151.590,97)</u>	<u>(114.600,39)</u>
Αποτελέσματα προ φόρων και χρηματοδοτικών αποτελεσμάτων	<u>(217.433,20)</u>	<u>380.773,90</u>
Χρηματοοικονομικά έξοδα	(465.949,52)	(398.095,16)
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	<u>(683.382,72)</u>	<u>-17.321,25</u>
Φόρος εισοδήματος	196.457,88	(57.205,96)
Καθαρά κέρδη / (ζημίες) χρήσης (Α)	<u>(486.924,84)</u>	<u>(74.527,21)</u>
Λοιπά συνολικά έσοδα (Β)		
Αναπροσαρμογή αξίας ακινήτων σε εύλογη αξία	0,00	322.609,73
Φόροι εισοδήματος λοιπών συνολικών εσόδων	0,00	(77.426,33)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	<u>(486.924,84)</u>	<u>170.656,18</u>
Αποσβέσεις	705.622,78	698.684,30
EBITDA (κέρδη προ φόρων, τόκων, αποσβέσεων, απομειώσεων και επενδυτικών αποτελεσμάτων)	488.189,58	1.079.458,20